
ZARZĄDZENIE NR 217/FIN/2022 R. 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634,  poz. 1692 ) zarządza się co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody o kwotę 47 999,56 
z tego :   
na zadania własne w   
852-85219-2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
 (dotacja z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w  
 wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
 zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,  
 reazlizującego pracę socjalną w środowisku w roku  
 2022 zgodnie z art.. 121 ust.3a ustawy o pomocy  
 społecznej) 16 372,00 
   
na zadania zlecone w   
750-75011-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu  
 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
 ustawami ( dotacja na realizację zadań  
 wynikających  z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 
 ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach  
 osobistych) 31 627,56 
   
   
§2. Zwiększa  się wydatki o kwotę 47 999,56 
z tego:   
na zadania własne w   
852-85219-4010-03 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 372,00 
   
na zadania zlecone w   
750-75011-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników 31 627,56 
   
   
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
   
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8A8B56-D0A1-4ED2-827F-98AE9E7F82A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-08-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




